
CINETECA ALAMEDA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 29/feb./2020
25/mar./2020

02:15 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: Supervisor

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

51 Productos $201,265.00 $271,555.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,321,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $472,820.00 $848,180.00

51-02 FUENTE DE SODAS $14,845.00 $56,965.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$190,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $71,810.00 $118,940.00

51-03 SESION FOTOGRAFICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

51-06 SALA PRINCIPAL (AFORO) $55,000.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $135,000.00 $415,000.00

51-06-001     FUNCION DE CINE PARTICULAR $10,000.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 -$10,000.00

51-06-002     1 FUNCION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$97,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $97,500.00

51-06-003     PLANTA BAJA 1 FUNCION $25,000.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$125,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $75,000.00

51-06-004     PLANTA BAJA 2 FUNCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $112,500.00

51-06-005     2 FUNCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$85,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,000.00

51-06-010     INSTITUCIONES DE ASISTENCIA SOCIAL Y PÚBLICAS $20,000.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $10,000.00

51-06-011     INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $45,000.00

51-07 CABINA $1,000.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 -$1,000.00

51-09 SALAS LUPE VELEZ Y/0 LUIS BUÑUEL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$92,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $92,000.00

51-09-01     EVENTOS PÚBLICOS Y CONFERENCIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$72,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $72,000.00

51-09-02     TALLERES COSTO POR HORA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

51-10 COMBO ESCOLAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

51-11 LOCAL 1 (COSTANZO) $84,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $84,000.00 -$14,000.00

51-12 LOCAL 2 (CAFETERÍA) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,000.00

51-13 TAQUILLA $46,420.00 $133,590.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$259,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $180,010.00 $79,740.00

51-13-01     PROYECCIONES DE CINE (PÚBLICO EN GENERAL) $23,520.00 $97,240.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$162,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,760.00 $41,240.00

51-13-02     PROYECCIONES DE CINE (ADULTO MAYOR INAPAM Y ESTUDIANTES)$19,900.00 $36,350.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$97,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $56,250.00 $41,500.00

51-13-03     PROYECCIONES DE CINE (BONOS) $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00 -$3,000.00

51-14 EVENTOS ESPECIALES REALIZADOS POR CINETECA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$76,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $76,500.00

91 Transferencias y Asignaciones $0.00 $237,273.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,729,943.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $237,273.00 $1,492,670.00

91-01 SERVICIOS PERSONALES, CONFIANZA y HON ASIMILABLES (OF. MAYOR)$0.00 $224,046.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,571,220.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $224,046.00 $1,347,174.00

91-03 SUBSIDIO GASTO CORRIENTE $0.00 $13,227.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$158,723.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,227.00 $145,496.00

91-03-02     MATERIALES Y SUMINISTROS $0.00 $6,161.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$73,930.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,161.00 $67,769.00

91-03-03     SERVICIOS GENERALES $0.00 $7,066.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$84,793.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,066.00 $77,727.00

93 Subsidios y Subvenciones $0.00 $1,981,765.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,981,765.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,981,765.81 $0.00

93-01 SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO $0.00 $1,981,765.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,981,765.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,981,765.81 $0.00

93-01-001     MODERNIZACION EN INFRAESTRUCTURA $0.00 $1,981,765.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,981,765.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,981,765.81 $0.00

Total $201,265.00 $2,490,593.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,032,708.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,691,858.81 $2,340,850.00
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